SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /QĐ-TCNDTNT Khánh Vĩnh, ngày 12 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Chương trình về Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí

 năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH

Căn cứ Quyết định số 3382/QĐ-UBND, ngày 04/11/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Khánh Hòa về việc thành lập Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh;

Căn cứ Quyết định số 1691/QĐ-UBND ngày 15/6/2018 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Khánh Hòa về việc tổ chức lại Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh

Vĩnh trên cơ sở sát nhập Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh và

Trung tâm Giáo dục thường xuyên và hướng nghiệp Khánh Vĩnh;

Căn cứ Quyết định số 1955/QĐ-UBND ngày 08/7/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Khánh Hòa về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Trường Trung

cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh;

Căn cứ Quyết định số 123QĐ-SLĐTBXH ngày 11/02/2025 về việc ban hành

Chương trình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2025 của Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội Khánh Hòa;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo - Hành chính - Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình về thực hành tiết kiệm,

chống lãng phí của Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh năm 2025.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Đào tạo - Hành chính - Kế toán và các phòng, khoa, trung

tâm liên quan chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:                                 HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Sở LĐ-TB&XH;(b/cáo)

- Lưu: VT; ĐTHCKT.

Kiều Xuân Khiêm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T10:17:00+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Kiều Xuân Khiêm<kxkhiem@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T10:32:03+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T10:32:11+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!